林社教字[2016]11号
关于印发国家林业局普通高等教育
“十三五”规划教材选题目录(第一批)的通知

各有关院校：
为深入贯彻《教育部 农业部 国家林业局关于推动高等农林教育综合改革的若干意见》等文件精神，进一步加强林业院校教材建设工作，国家林业局院校教材建设办公室与中国林业出版社于2015年11月下发了《关于申报“普通高等教育‘十三五’规划教材”的通知》，在集中申报、专家审核的基础上，最终确定了586种教材选题列入国家林业局普通高等教育“十三五”规划教材选题目录（本科、研究生）（第一批），现印发给你们，要求如下：
1. 教材编写要严格遵守国家有关法律、法规，恪守学术道德，坚守学术诚信。
2. 教材内容要适应教学改革和课程建设的发展，体现科学性、系统性、应用性和新颖性；反映教学改革和课程建设的新成果。
3. 教材编写实行主编负责制。主编根据需要组织召开教材提纲审定会和教材审稿会。
4. 主编要尽快组建教材编写班子，制订教材编写计划，并将教材编写计划和编写人员的联系方式报国家林业局院校教材建设办公室备案（邮箱：jiaocaipublic @163.com）。
特此通知。
附件：国家林业局普通高等教育“十三五”规划教材选题目录
（本科、研究生）（第一批）
国家林业局院校教材建设办公室        中国林业出版社             2016年9月28日
抄报：国家林业局人事司
抄送：中国林业科学研究院、国家林业局管理干部学院、南京森林警察学院、全国有关农林院校
- 1 -